
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
О внесении изменения в прогнозный план (программу)  

приватизации муниципального имущества городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан на 2022 – 2024 годы 

 
В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан    р е ш и л:  

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества городского округа город Кумертау Республики Башкортостан на  

2022 - 2024 годы, утвержденный решением Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 23.12.2021 г. № 23-8 (в редакции решений  

от 16.03.2022 г. № 27-5, от 11.04.2022 г. № 29-3, от 31.05.2022 г. № 31-7, от 

31.05.2022 г. № 31-9, от 03.08.2022 г. № 34-3, от 30.11.2022 г. № 38-4) изменение, 

дополнив раздел 1 «Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в 

2022-2024 годах» позицией 22 следующего содержания: 
 Наименование объекта Адрес 

22 нежилое здание (здание пункта транспортного 

контроля), общей площадью 23,3 кв.м с 

кадастровым номером 02:60:010101:177 и 

земельный участок площадью 2092,0 кв.м с 

кадастровым номером 02:60:030101:41 

Республика Башкортостан, 
г.Кумертау, с. Ира, на 
пересечении автодорог Уфа-
Оренбург, Ира-Магнитогорск 

2. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, 

экологии, чрезвычайным ситуациям. 
 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

 

 

 

 

 

О.А. Астахов 

г. Кумертау 

20 декабря 2022 года 

№ 39-5 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


